
UCHWAŁA Nr IV/336/14  

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie zasad przysługiwania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości odpowiadającej 50% diety 
wypłacanej radnym za udział w posiedzeniach. 
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XIX/126/2000 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 
27 stycznia 2000 roku w sprawie ustalenia zasad wyp łacania diet i zwrotu kosztów 
podróży dla sołtysów. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  od 1 maja 2014 r. 
 

 

 


